1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________ № _______________

О возложении на муниципальное казенное учреждение

«Централизованная бухгалтерия городского округа Чехов»

полномочий муниципального заказчика по закупкам

В целях формирования единой интегрированной информационной

среды, оптимизации процесса сбора данных и формирования

консолидированной отчетности, обеспечения единого подхода ведения

бюджетного (бухгалтерского) учета, основанного на применении приказа

Министерства финансов Российской Федерации от 15.04.2021 № 61н

«Об утверждении унифицированных форм электронных документов

бухгалтерского учета, применяемых при ведении бюджетного учета,

бухгалтерского учета государственных (муниципальных) учреждений,

и Методических указаний по их формированию и применению», унификации

применения единых справочников при ведении бюджетного (бухгалтерского)

учета, наиболее эффективного использования бюджетных средств городского

округа Чехов, в соответствии с Гражданским кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь частью 3 статьи 26 Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1184/57

«О порядке взаимодействия при осуществлении закупок

для государственных нужд Московской области и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Документ создан в электронной форме. № 1617-ПА от 21.06.2024. Исполнитель: Ложкова Евгения Павловна
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.06.2024 15:29

2

1. Возложить на муниципальное казенное учреждение

«Централизованная бухгалтерия городского округа Чехов» полномочия

муниципального заказчика на планирование закупок, заключение контрактов,

их исполнение, в том числе на приемку поставленных товаров, выполненных

работ (их результатов), оказанных услуг, обеспечение

их оплаты по закупкам на оказание услуг по переходу на единую базу

(облачную платформу) ведения бюджетного (бухгалтерского) учета

в муниципальных казенных и бюджетных учреждениях, финансируемых

из бюджета городского округа Чехов.

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на  заместителя Главы городского округа Чехов Разуваева Д.С.

Глава городского округа Чехов                                                        М.Н. Собакин

Документ создан в электронной форме. № 1617-ПА от 21.06.2024. Исполнитель: Ложкова Евгения Павловна
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.06.2024 15:29

https://chekhov.mosreg.ru/structure/zamestitel-glavy-gorodskogo-okruga-chehov-532

	1
	2